

Darling Creative Studio ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2., 1153 København K

CVR-nr. 36 07 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Darling Creative Studio ApS
Niels Hemmingsens Gade 1, 2.
1153 København K

CVR-nr.: 36 07 23 42

Stiftet: 19. august 2014

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jens Peter Lemvig Løkke
Uffe Buchard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.751.447 kr. mod 2.314.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.057 kr. mod 243.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 258 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.751.447	2.314.786
2 Personaleomkostninger	-2.317.126	-1.987.765
Driftsresultat	434.321	327.021
Andre finansielle indtægter	3.138	6.121
Øvrige finansielle omkostninger	-8.602	-12.329
Resultat før skat	428.857	320.813
Skat af årets resultat	-86.800	-77.219
Årets resultat	342.057	243.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	342.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.406
Disponeret i alt	342.057	243.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.442	43.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.442	43.442
Anlægsaktiver i alt	43.442	43.442
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.500	33.500
Varebeholdninger i alt	33.500	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.758	580.090
Andre tilgodehavender	0	589.489
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.625	0
Periodeafgrænsningsposter	205.313	0
Tilgodehavender i alt	821.696	1.169.579
Likvide beholdninger	718.549	1.036.946
Omsætningsaktiver i alt	1.573.745	2.240.025
Aktiver i alt	1.617.187	2.283.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	870.235	528.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	920.235	978.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.777	13.397
Hensatte forpligtelser i alt	56.777	13.397
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.703	46.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.703	46.703
Gæld til pengeinstitutter	12.284	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.303	21.146
Selskabsskat	8.152	28.822
Anden gæld	473.733	945.097
Periodeafgrænsningsposter	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.472	1.245.189
Gældsforpligtelser i alt	640.175	1.291.892
Passiver i alt	1.617.187	2.283.467

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	684.584	0	734.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.406	400.000	243.594
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	528.178	400.000	978.178
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.057	0	342.057
	50.000	870.235	0	920.235

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Covid-19 hjælpepakker	258.078
	<u>258.078</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	258.078
Resultat af særlige poster netto	<u>258.078</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.194.383	1.743.518
Pensioner	101.321	224.289
Andre omkostninger til social sikring	21.422	19.958
	<u>2.317.126</u>	<u>1.987.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	57.625

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 78.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Lemvig Løkke

Direktør og dirigent

På vegne af: Darling Creative Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958651264103

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-24 18:06:23 UTC

NEM ID 

Uffe Buchard

Direktør

På vegne af: Darling Creative Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-428815413288

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-08 08:49:04 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-08 09:02:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZSCE-AZ7VD-WEED1-LOHIT-BVFFH6-4M2YN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>